



Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej

Sekretarz Stanu
Małgorzata Jarosińska-Jedynak

Warszawa, data: 3 października 2023 r.

znak sprawy: DRC-IVa.0221.260.2023.IT

identyfikator koszulki:

telefon: 22 273 85 36

e-mail: ignacy.turowiecki@mfipr.gov.pl

Pani Wioletta Zwara
Sekretarz Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji

Dotyczy: Uwag Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej do opisu założeń projektu informatycznego pn. „Portfel Aplikacji Zdrowotnych”.

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu przesyłam tabelę z uwagami MFIPR do przedmiotowego opisu założeń projektu informatycznego.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: Portfel Aplikacji Zdrowotnych [OPIS ZAŁOŻEŃ PROJEKTU INFORMATYCZNEGO]

Lp	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu	Odniesienie do uwagi
1	MFIPR	2.2	<p>W opisie założeń projektu wskazano trzy usługi: 1. Certyfikacja aplikacji zdrowotnych, 2. Nabór wniosków o powierzenie grantów, 3. Korzystanie z bezpłatnych aplikacji zdrowotnych.</p> <p>Należy przypomnieć, że na potrzeby POPC, a teraz także FERC, przyjmuje się, że usługą jest sprawa, którą obywatel lub przedsiębiorca musi załatwić, aby uzyskać jakieś zezwolenie, uzyskać poświadczenie czegoś itp. Uzyskanie certyfikatu dla aplikacji może być usługą, ale korzystanie z bezpłatnych aplikacji, o ile nie wiąże się z wnioskowaniem o to, nie powinno być zaliczane jako usługa. Jeżeli chodzi o nabór wniosków o powierzenie grantów zachodzi pytanie, czy po zakończeniu realizacji projektu beneficjent będzie nadal oferował granty na aplikacje, czy jest to zadanie, które będzie realizowane tylko w ramach projektu? Jeśli nie będzie ciągłości tego działania, należałoby to uznać jako zadanie w projekcie.</p>	<p>Proszę o przeanalizowanie usług opisanych w dokumencie i ewentualną korektę zapisów.</p> <p>W przypadku zmiany liczby e-usług, należy odpowiednio skorygować wartość wskaźnika „Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 – transakcja” podanego w pkt. 2.1 opisu.</p>	
2	MFIPR	2.1	<p>Podano, iż wartość docelowa wskaźnika „Instytucje publiczne otrzymujące wsparcie na opracowywanie usług, produktów i procesów cyfrowych” wynosi 12 szt.</p>	<p>W związku z tym, że beneficjentem projektu jest MC, wartość wskaźnika „Instytucje publiczne otrzymujące wsparcie na opracowywanie usług, produktów i procesów cyfrowych” powinna wynieść 1 szt. W projekcie jest partner – Centrum e-Zdrowia, który powinien być wykazany we wskaźniku „Liczba podmiotów wspartych w</p>	

				<p>zakresie rozwoju usług, produktów i procesów cyfrowych” jako 1 szt.</p> <p>W sumie, w projekcie wsparcie otrzymają 2 podmioty, a nie 12.</p> <p>Proszę o korektę wartości wskaźnika „Instytucje publiczne...” oraz o dodanie do projektu wskaźnika „Liczba podmiotów wspartych w zakresie rozwoju usług, produktów i procesów cyfrowych”.</p>	
--	--	--	--	--	--